ordine ut superius legitur tunc tribuant vobis potestatem acce-

dere et dononorare (sic) toto ipso vestro pignore tamquam per

legitimum documentum nullo vobis homine contradicente ecc.

XXIV.

( a pag. 341 ).

Investitio Rever. Dni de Blasii de Molino Patriarce

Gradensis ex Commemorial. XII, c. 84 t.

Allillesimo quadringentesimo vigesimo nono, Indictione o-

ctava, die quartodecimo mensis decembris Venetiis in ecclesia

beati Marci Evangeliste corani malori altari ipsius ecclesie pre-

sentibus JMagnifico Comite Francisco dicto Carmignola capita-

neo generali gentium armigerarum serenissimi dncalis domi-

nii Venetiarum, venerabili viro prbro Victore de Bonfantinis

plebano Sancti Leonis de Venetiis, vicario reverendi patris do-

mini Polidorii Foscari primicerii ecclesiae prelibate et aliis

multis cappellanis et clericis ac ectiam numerosis nobilibus et

civibus Venetiarum. Serenissimus Princeps et dominus domi-

nus Franciscus Foscari Dei gratia inclitus dux Venetiarum etc.

per impositionem sui anuli consueti post celebrationem solemnis

misse investivit Reverendum in Christo patrem et dominum
dominum Blasium de Molino Dei apostolice sedis gratia patriar-

cham Gradensem coram dicto altari genufiexum omnibus juri-

ditionibus et bonis temporalibus pertinentibus patriarchatui G-ra-

densi existentibus in ducatu Venetiarum. Et deinde precepit

presbitero Victori vicario suprascripto, quatenus debeat ponere

antedictum reverendum dominum patriarcham in tenutam et

corporalem possessionem omnium et singulorum bonorum tem-

poralium patriarchatus prenominati existentium in ducatu Ve-

netiarum prenominato.
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